
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Výjimečný resort pod Vysokými Tatrami

Referenční číslo VIG20423
Země Slovensko

Město Gerlachov
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 29 m2 - 98 m2

Cena
129.973 - 372.667 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Moderní resort v krásné přírodě.
Široký výběr apartmánů s 1 až 3 pokoji a podkrovních loftů.
Celoroční destinace.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/11/01-titulns-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zázemí s širokým spektrem nabízených služeb (v další fázi projektu).
Možnost vstupu do hotelového programu pronajímání apartmánů.
Poloha na okraji Tatranského národního parku.
Lyžařská střediska vzdálená 20 min.
Aquapark Tatralandia vzdálený 40 min.
Výborná dostupnost z ČR.

O nemovitosti

Nový resort v souladu s přírodou spojuje moderní architekturu s respektováním
okolního prostředí a přírodního bohatství Vysokých Tater. S úchvatnými
výhledy na impozantní vrcholky Vysokých Tater a neomezeným přístupem k
horským aktivitám v létě i v zimě, zde naleznete dokonalý únik do přírody
a zároveň zážitek z luxusu a komfortu. Nechte se okouzlit tímto jedinečným
místem a staňte se hrdým vlastníkem některého z jedno- až třípokojových
apartmánů či podkrovních loftů, který vám přinese nejen radost a relaxaci, ale
i investiční příležitost v rámci profesionálního hotelového programu.

Umístění

Resort se nachází přímo na okraji Tatranského národního parku ve vesnici
Gerlachov, který nabízí množství zážitků po celý rok. Léto ve Vysokých
Tatrách nabízí širokou škálu aktivit pro trávení nezapomenutelné dovolené v
krásné horské přírodě, milovníci turistiky a pěších túr zde najdou nekonečné
možnosti procházek po malebných horských stezkách, které vás zavedou
k majestátním vodopádům, průzračným jezerům a úchvatným vyhlídkám
na okolní vrcholy. Lyžování v Tatrách je pak nezapomenutelným zážitkem pro
všechny milovníky zimních sportů. Ať už si vyberete kterékoliv lyžařské

https://rellox.cz/reality-a-nemovitosti-na-slovensku
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

středisko, budete mít možnost prožít jedinečné okamžiky na svazích
obklopených nádhernou horskou krajinou.

Apartmány na prodej

Prostorné podkrovní lofty s těmi nejlepšími výhledy na hory.
Apartmány v přízemí s vlastní zahradou a 2 pokoji.
Apartmány v patrech s 1–3 pokoji a nádhernými výhledy z balkonů.

Standardy a vybavení

Apartmány se prodávají nezařízené, možnost dokoupení nábytkových balíčku
ve variantách Essential a Exclusive.

Základní fakta

Dokončení: 1. čtvrtletí 2025
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

